
利通区马莲渠乡马莲渠村高质量美丽宜居村庄建设项目招标公告

1. 招标条件

本招标项目利通区马莲渠乡马莲渠村高质量美丽宜居村庄建设项目已由吴忠市利通区发展和改革局以关于利通区马莲渠乡马莲渠村高质量美丽宜居村庄建

设项目初步设计的批复（吴利发改审发〔2023〕53号）批准建设，项目业主为吴忠市利通区马莲渠乡人民政府，建设资金来自争取自治区住建厅奖补资金、剩

余部分由区财政配套解决。招标人为吴忠市利通区马莲渠乡人民政府，现对该项目进行公开招标。宁夏冠超招标代理有限公司受招标人委托负责本工程的招标

事宜。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目概况：1.道路工程：将现状断头纬二路向西延伸与村庄主巷道相接，铺设沥青混凝土路面，铺设透水混凝土砖、路缘石等。2.附属工程：拆除并新建

围墙，恢复墙面，整治沟渠，改造大门，入口指示牌1座，路灯20盏等。

2.2 建设地点：利通区马莲渠乡马莲渠村。

2.3 计划工期：120日历天。

2.4 招标范围：本项目招标文件、施工图纸及清单中规定的全部内容。

2.5 标段划分：本项目共一个标段。

3. 投标人资格要求

3.1本项目投标单位要求具备独立法人资格，同时具有建设主管部门颁发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质（2021年7月1日后新颁发资质的投标单

位，须具有市政公用工程施工总承包乙级及以上资质），具有安全生产许可证,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中拟派的建造师须具有市政公

用工程二级及以上注册建造师证（外省投标企业须提供相应专业一级注册建造师资格证书），具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程项目的项目

经理。受到行政管理部门处罚取消或暂停投标资格的单位不得参加本项目投标。

3.2 投标人需在投标文件中提供无不良信用记录承诺函，同时，开标当天通过“信用中国”网站查询投标人是否存在失信被执行人、企业经营异常、重大税收

违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等被列入失信黑名单的不良信用记录，被列入失信黑名单的投标人的投标将被拒绝；

3.3如有以上情况弄虚作假投标者，一经发现上报上级建设行政主管部门，依据相关规定进行处理；

3.4本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2023年6月19日18时00分至2023年6月27日23时59分（北京时间，下同），登录“宁夏回族自治区公共资源交易平台”（以下简

称“电子交易平台”）免费下载电子版招标文件。

4.2“电子交易平台” 实行 CA 数字证书安全登录管理。

4.3该交易管理平台系统实行CA锁认证安全登录管理。CA数字证书办理，请咨询西部安全认证中心有限责任公司，客服电话：4008600271按1号键咨询。新平台

使用及操作问题，请联系江苏国泰新点软件有限公司，联系电话：0951-6891120。

  4.4各投标人在开标前应及时关注宁夏回族自治区公共资源交易网“变更公告”栏、系统内“澄清和修改”栏及系统内“查看答疑回复”栏，及时查看时间或

内容上的调整，招标人（招标代理机构）不再以其他方式通知。

  4.5因本项目采用电子标，取消投标人提供资格审查及评审材料原件现场核查环节，一律以投标文件中的原件扫描件为准。（投标单位需保证扫描件完整并清

晰可辩，如出现模糊无法辨认的情况，评委有权视为不合格资料）

  4.6根据宁公资发【2020】7号文件，本项目施工采用“不见面开标方式”，投标人不到现场参加开标活动，投标单位务必在投标截止时间前1小时内登入宁夏

不见面开标大厅进行签到，未签到视为放弃本次投标，投标截止时间后根据系统提示，在规定的时间内进行解密。操作流程见宁夏公共资源交易网-服务指南-操作手

册-宁夏不见面开标系统-操作手册（投标人），如有疑问，致电软件公司0951-6891120、4009980000获得帮助。请提前根据操作手册对系统进行相关检查及配置，因

投标人网络与电源不稳定、用错CA锁、未按要求配置软硬件等自身原因未在要求时间内完成解密的，视为投标人放弃解密。

5. 投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年7月12日09时00分，投标人应在截止时间前通过“电子交易平台”递交电子投标文件。

5.2投标地点：本项目采用不见面开标方式，登录“宁夏不见面开标大厅系统”准时参加开标活动。

    5.3逾期送达的投标文件，“电子交易平台”将予以拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告在“宁夏回族自治区公共资源交易网”、“中国招标投标公共服务平台”上发布。

7. 联系方式

招 标 人：吴忠市利通区马莲渠乡人民政府      招标代理机构：宁夏冠超招标代理有限公司

地 址：吴忠市利通区 地址：宁夏银川市金凤区房产交易大厦主楼1518室

邮 编： /             邮 编： 750000

联 系 人：马建军 联 系 人：徐沙

电 话：0953-2665211 电 话：0951-7696306 /13895653503 

传 真： /            传 真： /

2023年6月19日



利通区马莲渠乡马莲渠村高质量美丽宜居村庄建设项目招标公告

1. 招标条件

本招标项目利通区马莲渠乡马莲渠村高质量美丽宜居村庄建设项目已由吴忠市利通区发展和改革局以关于利通区马莲渠乡马莲渠村高质量美丽宜居村庄建

设项目初步设计的批复（吴利发改审发〔2023〕53号）批准建设，项目业主为吴忠市利通区马莲渠乡人民政府，建设资金来自争取自治区住建厅奖补资金、剩

余部分由区财政配套解决。招标人为吴忠市利通区马莲渠乡人民政府，现对该项目进行公开招标。宁夏冠超招标代理有限公司受招标人委托负责本工程的招标

事宜。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目概况：1.道路工程：将现状断头纬二路向西延伸与村庄主巷道相接，铺设沥青混凝土路面，铺设透水混凝土砖、路缘石等。2.附属工程：拆除并新建

围墙，恢复墙面，整治沟渠，改造大门，入口指示牌1座，路灯20盏等。

2.2 建设地点：利通区马莲渠乡马莲渠村。

2.3 计划工期：120日历天。

2.4 招标范围：本项目招标文件、施工图纸及清单中规定的全部内容。

2.5 标段划分：本项目共一个标段。

3. 投标人资格要求

3.1本项目投标单位要求具备独立法人资格，同时具有建设主管部门颁发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质（2021年7月1日后新颁发资质的投标单

位，须具有市政公用工程施工总承包乙级及以上资质），具有安全生产许可证,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中拟派的建造师须具有市政公

用工程二级及以上注册建造师证（外省投标企业须提供相应专业一级注册建造师资格证书），具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程项目的项目

经理。受到行政管理部门处罚取消或暂停投标资格的单位不得参加本项目投标。

3.2 投标人需在投标文件中提供无不良信用记录承诺函，同时，开标当天通过“信用中国”网站查询投标人是否存在失信被执行人、企业经营异常、重大税收

违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等被列入失信黑名单的不良信用记录，被列入失信黑名单的投标人的投标将被拒绝；

3.3如有以上情况弄虚作假投标者，一经发现上报上级建设行政主管部门，依据相关规定进行处理；

3.4本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2023年6月19日18时00分至2023年6月27日23时59分（北京时间，下同），登录“宁夏回族自治区公共资源交易平台”（以下简

称“电子交易平台”）免费下载电子版招标文件。

4.2“电子交易平台” 实行 CA 数字证书安全登录管理。

4.3该交易管理平台系统实行CA锁认证安全登录管理。CA数字证书办理，请咨询西部安全认证中心有限责任公司，客服电话：4008600271按1号键咨询。新平台

使用及操作问题，请联系江苏国泰新点软件有限公司，联系电话：0951-6891120。

  4.4各投标人在开标前应及时关注宁夏回族自治区公共资源交易网“变更公告”栏、系统内“澄清和修改”栏及系统内“查看答疑回复”栏，及时查看时间或

内容上的调整，招标人（招标代理机构）不再以其他方式通知。

  4.5因本项目采用电子标，取消投标人提供资格审查及评审材料原件现场核查环节，一律以投标文件中的原件扫描件为准。（投标单位需保证扫描件完整并清

晰可辩，如出现模糊无法辨认的情况，评委有权视为不合格资料）

  4.6根据宁公资发【2020】7号文件，本项目施工采用“不见面开标方式”，投标人不到现场参加开标活动，投标单位务必在投标截止时间前1小时内登入宁夏

不见面开标大厅进行签到，未签到视为放弃本次投标，投标截止时间后根据系统提示，在规定的时间内进行解密。操作流程见宁夏公共资源交易网-服务指南-操作手

册-宁夏不见面开标系统-操作手册（投标人），如有疑问，致电软件公司0951-6891120、4009980000获得帮助。请提前根据操作手册对系统进行相关检查及配置，因

投标人网络与电源不稳定、用错CA锁、未按要求配置软硬件等自身原因未在要求时间内完成解密的，视为投标人放弃解密。

5. 投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年7月12日09时00分，投标人应在截止时间前通过“电子交易平台”递交电子投标文件。

5.2投标地点：本项目采用不见面开标方式，登录“宁夏不见面开标大厅系统”准时参加开标活动。

    5.3逾期送达的投标文件，“电子交易平台”将予以拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告在“宁夏回族自治区公共资源交易网”、“中国招标投标公共服务平台”上发布。

7. 联系方式

招 标 人：吴忠市利通区马莲渠乡人民政府      招标代理机构：宁夏冠超招标代理有限公司

地 址：吴忠市利通区 地址：宁夏银川市金凤区房产交易大厦主楼1518室

邮 编： /             邮 编： 750000

联 系 人：马建军 联 系 人：徐沙

电 话：0953-2665211 电 话：0951-7696306 /13895653503 

传 真： /            传 真： /

2023年6月19日


